4th ISAVA Congress

5th WSAVA Continued Education Program

چهارمین کنگره ملی دامپزشکی حیوانات کوچک

پنجمین کارگاه آموزش مدون جامعه جهانی دامپزشکی حیوانات کوچک

کتاب خلاصه مقالات

مکان: دانشکده دامپزشکی دانشگاه تهران

زمان: ۳۰ آبان و ۱ آذر ۱۳۸۷

20 – 21 November 2008

Website :

www.iransava.com

بررسی ضایعات هیستوپاتولوژیک کرم قلب (دیروفیلاریا ایمیتیس) در سگ

شاهرخ رنجبر بهادری^۱، رضا صداقت^۲، کیوان جمشیدی^۳

۱- گروه انگل شناسی دانشکده ی دامپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار

۲- گروه آسیب شناسی دانشکده ی پزشکی دانشگاه شاهد